CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ
& TRUYỀN THÔNG VIỆT NAM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Dương, ngày … tháng … năm 2022

GIẤY ĐĂNG KÝ MUA CỔ PHIẾU
(Trong đợt phát hành cổ phiếu cho cổ đông hiện hữu của Công ty Cổ phần Công nghệ & Truyền thông Việt Nam từ ngày 06/01/2022 đến ngày 18/02/2022)
Kính gửi: Công ty Cổ phần Công nghệ & Truyền thông Việt Nam (TTN)
· Tên cổ đông: ……………………………………………………………………………......
· Số CMND/ĐKKD đối với cá nhân và tổ chức trong nước: …………………………..........
· Số Passport/GĐKKD đối với cá nhân và tổ chức nước ngoài: …………………………….
· Ngày cấp: ………………...…………….. Nơi cấp: ………………………………………..
· Địa chỉ: ……………………………………………………………………………………..
· Điện thoại: …………………………………… Fax: ………………………………………
1. Thông tin đăng ký
Đăng ký mua cổ phiếu Công ty Cổ phần Công nghệ & Truyền thông Việt Nam (VNTT) trong đợt phát hành cổ phiếu cho cổ đông hiện hữu để tăng vốn điều lệ của Công ty Cổ phần Công nghệ & Truyền thông Việt Nam từ ngày 06/01/2022 đến ngày 18/02/2022:
· Số lượng chứng khoán sở hữu: …………………………………………………...................
· Số lượng chứng khoán được phép mua: ……………………………………………………..
· Giá mua: 10.000 đồng/cổ phần
· Giá trị đăng ký mua: ………………………………………………………………………...
2. Cam kết
· Đã đọc và hiểu rõ Bản thông báo hướng dẫn thủ tục mua cổ phiếu phát hành cho cổ đông hiện hữu để tăng vốn điều lệ của Công ty Cổ phần Công nghệ & Truyền thông Việt Nam đính kèm Giấy đăng ký mua cổ phiếu này;
· Sau ngày 18/02/2022, nếu tôi không nộp tiền hoặc không nộp đủ tiền mua cổ phiếu như quy định tại mục 1 vào tài khoản ngân hàng của Công ty Cổ phần Công nghệ & Truyền thông Việt Nam thì quyền mua không được thực hiện một phần hoặc toàn bộ, tất cả các quyền lợi liên quan đến quyền mua tương ứng sẽ đương nhiên chấm dứt và Công ty không phải thanh toán cho Quý cổ đông sở hữu quyền mua bất cứ một khoản chi phí nào, cũng như không chịu bất cứ trách nhiệm nào trong việc không thực hiện quyền mua của tôi.

	Bình Dương, ngày … tháng … năm 2022
CỔ ĐÔNG

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu đối với tổ chức)

2